
ZARZĄDZENIE NR 188/13
WÓJTA GMINY MIELNIK

z dnia 14 lutego 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013r. 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz.1240; zm. z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, 
Nr 257, poz. 1726; z 2011r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz.1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, 
poz. 1707; z 2012 poz. 1456, poz. 1530, poz. 1548) oraz § 12 ust. 3 Uchwały Nr XIX/129/12 z dnia 28 grudnia 
2012r. Rady Gminy Mielnik w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mielnik na rok 2013 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych - zwiększeń zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych - zwiększeń i zmniejszeń zgodnie z załącznikiem Nr 
2 do niniejszego zarządzenia 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

Dochody ogółem 19.833.155zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 15.460.104zł 

- majątkowe w wysokości 4.373.051zł 

Wydatki ogółem 22.913.155zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 13.866.922zł 

- majątkowe w wysokości 9.046.233zł 

§ 4. Deficyt budżetu nie ulega zmianie, wynosi 3.080.000zł i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z zaciąganych kredytów w kwocie - 3.080.000zł, 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt 

Adam Tobota

Id: F2E6F55E-5EB3-4554-8590-F3638293F617. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 188/13 

Wójta Gminy Mielnik 

z dnia 14 lutego 2013 r. 

Zmiany w Planie Dochodów Budżetu Gminy na rok 2013 

 
w złotych 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

630   Turystyka 0,00 0,00 11 611,00 11 611,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 11 611,00 11 611,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 0,00 11 611,00 11 611,00 

Id: F2E6F55E-5EB3-4554-8590-F3638293F617. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 11 611,00 11 611,00 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

0,00 0,00 11 611,00 11 611,00 

bieżące razem: 14 851 193,00 0,00 11 611,00 14 862 804,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 840,00 0,00 11 611,00 18 451,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 4 373 051,00 0,00 0,00 4 373 051,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 313 051,00 0,00 0,00 4 313 051,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 567 300,00 0,00 0,00 567 300,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 19 821 544,00 0,00 11 611,00 19 833 155,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

4 319 891,00 0,00 11 611,00 4 331 502,00 

Dotacja na utworzenie nowoczesnego Centrum Informacji Turystycznej w Mielniku w ramach działania 413 "Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju" objętego 
PROW na lata 2007 - 2013. 

Id: F2E6F55E-5EB3-4554-8590-F3638293F617. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 188/13 

Wójta Gminy Mielnik 

z dnia 14 lutego 2013 r. 

Zmiany w Planie Wydatków Budżetu Gminy na rok 2013 

 
w złotych 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
Z tego 

z tego: z tego: 
w tym: 

z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz wniesienie 
wkładów do spółek prawa 

handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
Z tego 

z tego: z tego: 
w tym: 

z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz wniesienie 
wkładów do spółek prawa 

handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 581887,00 331712,00 331712,00 0,00 331712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250175,00 250175,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1285,00 1285,00 0,00 0,00 
600  Transport i łączność 

po zmianach 583172,00 331712,00 331712,00 0,00 331712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251460,00 251460,00 0,00 0,00 

przed zmianą 547887,00 323712,00 323712,00 0,00 323712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224175,00 224175,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne gminne 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: F2E6F55E-5EB3-4554-8590-F3638293F617. Podpisany Strona 1



zwiększenie 1285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1285,00 1285,00 0,00 0,00 

po zmianach 549172,00 323712,00 323712,00 0,00 323712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225460,00 225460,00 0,00 0,00 

przed zmianą 224175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224175,00 224175,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1285,00 1285,00 0,00 0,00 
  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 225460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225460,00 225460,00 0,00 0,00 

przed zmianą 50000,00 50000,00 50000,00 28680,00 21320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17852,00 17852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
630  Turystyka 

po zmianach 67852,00 67852,00 50000,00 28680,00 21320,00 0,00 0,00 17852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 50000,00 50000,00 50000,00 28680,00 21320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17852,00 17852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 63003 Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki 

po zmianach 67852,00 67852,00 50000,00 28680,00 21320,00 0,00 0,00 17852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11611,00 11611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4217 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach 11611,00 11611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6241,00 6241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4219 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach 6241,00 6241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 245686,00 245686,00 245686,00 5738,00 239948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29076,00 29076,00 29076,00 0,00 29076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
700  Gospodarka mieszkaniowa 

po zmianach 274762,00 274762,00 274762,00 5738,00 269024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 32900,00 32900,00 32900,00 0,00 32900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29028,00 29028,00 29028,00 0,00 29028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej 

po zmianach 61928,00 61928,00 61928,00 0,00 61928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29028,00 29028,00 29028,00 0,00 29028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług 

remontowych 

po zmianach 29028,00 29028,00 29028,00 0,00 29028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 212786,00 212786,00 212786,00 5738,00 207048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48,00 48,00 48,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

po zmianach 212834,00 212834,00 212834,00 5738,00 207096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: F2E6F55E-5EB3-4554-8590-F3638293F617. Podpisany Strona 2



przed zmianą 4548,00 4548,00 4548,00 0,00 4548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48,00 48,00 48,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4500 

Pozostałe podatki na 
rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 4596,00 4596,00 4596,00 0,00 4596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2246338,00 2246338,00 2246338,00 0,00 2246338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -97232,00 -97232,00 -97232,00 0,00 -97232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
758  Różne rozliczenia 

po zmianach 2149106,00 2149106,00 2149106,00 0,00 2149106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 200000,00 200000,00 200000,00 0,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -97232,00 -97232,00 -97232,00 0,00 -97232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

po zmianach 102768,00 102768,00 102768,00 0,00 102768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 200000,00 200000,00 200000,00 0,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -97232,00 -97232,00 -97232,00 0,00 -97232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4810 Rezerwy 

po zmianach 102768,00 102768,00 102768,00 0,00 102768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7177505,00 666800,00 666800,00 0,00 666800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6510705,00 6510705,00 6475803,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

po zmianach 7183505,00 672800,00 672800,00 0,00 672800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6510705,00 6510705,00 6475803,00 0,00 

przed zmianą 181100,00 181100,00 181100,00 0,00 181100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

po zmianach 187100,00 187100,00 187100,00 0,00 187100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 32500,00 32500,00 32500,00 0,00 32500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 38500,00 38500,00 38500,00 0,00 38500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3909699,00 2118035,00 285460,00 64160,00 221300,00 1832575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1791664,00 1791664,00 1643564,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54630,00 54630,00 0,00 0,00 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

po zmianach 3964329,00 2118035,00 285460,00 64160,00 221300,00 1832575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1846294,00 1846294,00 1643564,00 0,00 

przed zmianą 1928560,00 1780460,00 280460,00 64160,00 216300,00 1500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148100,00 148100,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54630,00 54630,00 0,00 0,00 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby 

po zmianach 1983190,00 1780460,00 280460,00 64160,00 216300,00 1500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202730,00 202730,00 0,00 0,00 

przed zmianą 148100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148100,00 148100,00 0,00 0,00   6050 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: F2E6F55E-5EB3-4554-8590-F3638293F617. Podpisany Strona 3



zwiększenie 54630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54630,00 54630,00 0,00 0,00 

po zmianach 202730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202730,00 202730,00 0,00 0,00 

przed zmianą 22304244,00 13313926,00 10321291,00 4910655,00 5410636,00 1989575,00 646220,00 6840,00 0,00 350000,00 8990318,00 8990318,00 8445141,00 0,00 

zmniejszenie -97232,00 -97232,00 -97232,00 0,00 -97232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 108843,00 52928,00 35076,00 0,00 35076,00 0,00 0,00 17852,00 0,00 0,00 55915,00 55915,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 22315855,00 13269622,00 10259135,00 4910655,00 5348480,00 1989575,00 646220,00 24692,00 0,00 350000,00 9046233,00 9046233,00 8445141,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
Z tego 

z tego: z tego: 
w tym: 

z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz wniesienie 
wkładów do spółek prawa 

handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 567300,00 567300,00 80570,00 67087,00 13483,00 0,00 486730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 567300,00 567300,00 80570,00 67087,00 13483,00 0,00 486730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem po zmianach 22913155,00 13866922,00 10369705,00 4977742,00 5391963,00 1989575,00 1132950,00 24692,00 0,00 350000,00 9046233,00 9046233,00 8445141,00 0,00 

Środki z rezerwy ogólnej w kwocie 97.232zł przeznacza się na: 

Dział 600 - Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy odcinka ulicy Białej w Mielniku, w tym: ciągów jezdnych i pieszych ze zjazdami do nieruchomości, 
infrastruktury sieci wodociągowej , budowy sieci kanalizacji deszczowej i innych kolidujących z przebudową. 

Dział 630 - Zwiększenie wydatków na Utworzenie  nowoczesnego Centrum Informacji Turystycznej w Mielniku - 6.241zł (udział własny). 

Dział 700 rozdział 70004 - Wykonania remontu lokalu mieszkalnego nr 1 w budynku Ośrodka Wypoczynkowego u Floriana przy ulicy Bugowej 10 w Mielniku. 

Dział 700 rozdział 70005 - Podatek leśny. 

Dział  900 - Uzupełnienie lamp oświetleniowych w Mielniku i Stankowiczach. 

Dział 921 - Wykonanie dokumentacji projektowej Chaty Edukacji Przyrodniczej sołectwa Maćkowicze wraz z niezbędną infrastrukturą i zagospodarowaniem terenu 
- 25.430zł. Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy świetlicy w Niemirowie wraz z zagospodarowaniem przyległego terenu - 29.200zł. 

Id: F2E6F55E-5EB3-4554-8590-F3638293F617. Podpisany Strona 4




